

Dodatek WC Malý jez dle požadavku projektanta, specifikace materiálu a provedení ZP

opláštění 45x28mm sibiřský modřín, mezera 20mm	85m2 x 389	33065,00
sklovláknitá tapeta	30m2 x 405	12150,00
sklovláknitá tapeta	27m2 x 405	10935,00
podlahovina s okop. lištou dle výběru projektanta rozdíl ceny	27m2 x 205	5535,00
pusár	2ksx 1089	-2178,00
pusár s automatickým splachováním IQ senzor	2ks x9214	18428,00
pusárová pŕepážka	1ksx 600	-600,00
pusárová pŕepážka Split dle výběru projektanta	1ksx 2114	2114,00
závěsné WC Geberit včetně modulu	5ksx 6500	-32500,00
závěsné WC Deep by JIKA včetně modulu dle výběru projektanta	5ks x 8275	41375,00
stropní svítidla LED	3ks x 831	2493,00
rastrové osvětlení, původní návrh	3ks x 502	-1506,00
bezfalcové kování dveŕí	6ks x 845	5070,00
sífon, záměna plast- chrom rozdíl ceny	4ks x 515	2060,00
baterie umyvadlová dle výběru projektanta rozdíl ceny	4ks x 565	2260,00
rozvod VI v délce 12bm, SV a TUV včetně pŕíchytek	12m x255	3060,00
navýšení výztuh pro pult,okenice,markýzu	1ks x6400	6400,00
odpočet 4ks EO 5L pod umyvadlo včetně montáže	4ks x2632	-10528,00
EO vody 30 L včetně montáže	1ks x6952	6952,00
nouzový spínač s kontrolkou včetně montáže a rozvodu EI	1ks x 1912	1912,00
LED osvětlení MARTIN s čidlem pohybu, výrobce ECOLIT	3ks x1342	4026,00
LED osvětlení s čidlem pohybu	3ks x800	-2400,00
porcelánové umyvadlo	4ks x 650	-2600,00
porcelánové umyvadlo hranaté JIKA LYRA Plus	4ks x1921	7684,00
		113207,00

Dodatek Občerstvení Malý jez dle požadavku projektanta, specifikace materiálu a ZP

opláštění 45x28mm sibiřský modřín, mezera 20mm	72m2 x389	28008,00
podlaha, PVC dle výběru projektanta	18m2 x205	3690,00
osvětlení LED dle výběru projektanta	6ks x 861	5166,00
osvětlení LED	6ks x 350	-2100,00
baterie umyvadlová změna typu dle výběru projektanta	1ks x451	451,00
sífon dle výběru projektanta	1ks x395	395,00
odpočet dveŕe v hliníkovém provedení	3ks x33511	-100533,00
dveŕe pozink TENCENTRUP	3ks x28502	89106,00
opláštění CETRIS	18m2 x756	-13608,00
opláštění FIREPANEL	18m2 x985	17730,00
		28305,00

vícepráce WC 165 519,- + občerstvení 144 546,-	310065,00
méněpráce WC 52 312,- + občerstvení 116 241,- celkem	-168553,00
dodatek WC+ občerstvení celkem	141512,00